MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1775/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de setembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1123/2019, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, encaminhamos
o esse legislativo os inclusos cópias dos informações prestados pelo Secretario Municipa l
de Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

WLG ( 0 18.050/2019)

,_..
~
(Jl
-.1

.:S:•
UI .....
<S:•
• .. o
~' .:s;:.
·~ •.p

Q
lPREFE~TUlRA DO NHJJN~C[rP~O fOlE ARARAQUARA

SECRElf"AR.~A DE OBRAS fE SERV~ÇOS PÚBliCOS

IC- 09.171.001.00 ao 09.171.003.00
IC- 09.171.007.00 ao 09.171 .009.00
IC- 09.171 .010.00 ao 09.171.012.00
IC- 09.171.016.00 ao 09. 171.018.00
Local : Rua Arquiteto Walter Logatti, s/no - Jd Higienópolis

Guichê n° 018.050/2019

Assunto: Solicita Limpeza dos Imóveis

Sra. Tatiane.

Venho inform ar as questões, referente aos imóveis:

Araraquara, 31 de julho de 2.019.

- Os imóveis estão limpos, sem descarte de inservíveis e restos de construção;

- Os passeios públicos dos imóveis estão limpos e concretados, as intimações para

construção de passeio público foram atendidas;

- Fotos em anexo dos terrenos;

Sem mais para o momento.

David Guzella Dias

Fiscal Municipal
Matricula no 9766-7

·Z,,